平成 28年 5月 18日

学童野球チーム代表者様

BIGWESTCUP実行委員会

事務局長 山市 幸大

全国大会出場権 申請について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は大会事業運営につ

きまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度 BIGWESTCUPが権利を頂いております全国大会についてご案内申

し上げます。可能であれば予選を開催して青森県代表を決定するところですが、日

程等の都合が合わず今年度は断念いたしました。そこで全国大会へ出場を希望され

るチームを募集させていただきます。

 ご希望されるチームは、専用の申請書をご利用の上、申し込みをお願いいたしま

す。また大会詳細については別紙にてご案内となりますのでご確認ください。

 また今回ご案内する大会は、来年度から青森県ジュニア学童野球選手権 2016の上

位特典となります。このような形式でご案内するのは今年度のみとなります。ぜひ

前向きなご検討よろしくお願い申し上げます。

敬具

【全国大会】

野球のまち阿南 第４回少年野球全国大会（徳島県阿南市）７/２２～２５

第６回龍馬旗争奪西日本野球大会（高知県高知市）７/２９～８/３